[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ    ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21  ноября     2013  г.   №  50
	О внесении  изменений  в  постановление Администрации               Александровского
сельского  поселения  Монастырщинского района Смоленской области  от  19.12.2012 г.  № 54 «О   признании  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий   семью  Малащенко  Сергея  Владимировича»

       В  соответствии  со  ст. 51 п.2  Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации  и   в  связи  с  численным изменением  состава  семьи  Малащенко  Сергея  Владимировича
      Администрация  Александровского  сельского поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести    изменения  в постановление Администрации   Александровского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской области  от  19.12.2012 г.  № 54 «О   признании  нуждающихся  в  улучшении  жилищных  условий   семью  Малащенко  Сергея  Владимировича».

     2. Признать  нуждающимися  в  улучшении  жилищных  условий  семью  Малащенко,  проживающую  и  зарегистрированную  по адресу: д. 96 д. Досугово Монастырщинского  района  Смоленской  области, в  следующем  составе:

        1. Глава семьи - Малащенко Сергей  Владимирович – 18.03.1978 г.р.
        2. Жена – Малащенко Марина  Егоровна – 12.09.1975 г.р.
        3. Пасынок – Гнедков  Захар  Федорович – 19.08.2002 г.р.
        4. Сын – Малащенко  Константин  Сергеевич – 23.05.2013 г.
Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской  области:                                                                    Т.Г. Ковалева